[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04 октября 2016 г.
п. Унъюган

	№  385

	О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.09.2007 № 32 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы сельского поселения Унъюган», решением  Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 05.03.2014 №5 «Об утверждении Положения о Порядке материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Унъюган» и решением  комиссии по рассмотрению документов о награждении (протокол № 9 от 03.10.2016) в связи с празднованием Дня учителя:

1. Наградить работников предприятий, организаций и учреждений:
1.1. Почетной грамотой Главы сельского поселения Унъюган:

	·
	Фанову Валентину Геннадьевну
	- учителя русского языка и литературы МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

1.2. Благодарственным письмом Главы сельского поселения Унъюган:

	·
	Труфанову Веру Александровну
	– учителя начальных классов МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

	·
	Уймину Людмилу Аркадьевну
	– учителя математики МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

	·
	Уймина Сергея Ивановича
	– учителя физической культуры МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

	·
	Коновалову Ирину Геннадьевну
	– учителя ИЗО МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач